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LK12 MYNTVERKET I FINLAND AB OCH AB MYNTVERKET 

KVALITETS- OCH MILJÖPOLITIK 

Myntverket i Finland koncernen har som målsättning att utveckla den redan 

uppnådda positionen som en ansvarsfull producent och leverantör av 

bruksmynt, jubileumsmynt och andra numismatiska produkter samt medal-

jer och relaterade produkter. Vi har förbundit oss att följa de förpliktelser, 

som lagstiftningen ställer på vår verksamhet. Angående kvalitets-, säker-

hets-, och miljöärenden utvecklar vi ständigt vår verksamhet så att den mö-

ter föränderliga författningar och våra kunders behov.  

 

Med hjälp av olika åtgärder underhåller och stärker vi vår position som ett 

respekterat företag inom branschen, ett företag som erbjuder konkurrens-

kraftiga produkter och tjänster av hög kvalitet. Vår försäljnings- och mark-

nadsföringsstrategi genomförs så att vi använder oss av hela koncernstruk-

turen och dess styrka. Med kontinuerlig förbättring av konkurrenskraften, 

produktionsprocessen, motivationen och våra kunskaper svarar vi på framti-

dens krav. 

 

En av koncernens viktigaste målsättningar är att garantera personalens sä-

kerhet, liksom också den allmänna säkerheten i produktionens alla faser och 

i hela vår verksamhet. Säkerheten förbättras genom att regelbundet kartlägga 

riskerna och genom att ständigt minimera möjliga hot.  

 

På koncernnivå koordineras utvecklingen av kvalitetssystemet av verkstäl-

lande direktör tillsammans med den vice verkställande direktören. Koncern-

ledaren ansvarar för kvalitetspolitiken, dess genomförande och förutsätt-

ningarna för detta. Hela personalen deltar i utvecklingen och implemente-

ringen av kvalitetssystemets processer och miljösystemet. För kvalitets- och 

miljömålsättningarna utställs årsmål vars uppfyllelse följs med processmäta-

re. 

 

Vårt mål är att utveckla våra produkter och vår verksamhet i en mer miljö-

vänlig riktning. Vi är medvetna om vårt ansvar för miljön och reducerar 

ständigt vår verksamhets miljöeffekter. Vi utvecklar också kontinuerligt 

verksamheten så att den sparar på användningen av råvaror, stöder nytto-

bruk av biprodukter och minimerar energiförbrukningen, utsläpp och avfall. 

Vi gynnar den nyaste tekniken och återanvändning. 

 

Myntverket i Finland koncernens verksamhet är företagsekonomiskt lön-

samt och ansvarsfullt ekologiskt sett. Vi är väl medvetna om våra kunders 

förväntningar och kan möta dem med god konkurrenskraft. Samtidigt ut-

vecklar vi vår verksamhet flexibelt i enlighet med de föränderliga omstän-

digheterna. 
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